
1

  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΜΙΑ ΘΕΣΗ ΕΕΠ -
12/10/2023 - €

Πηγή: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σελ.: 26 Ημερομηνία
έκδοσης:

06-09-2023

Αρθρογράφος: Επιφάνεια
:

69.87 cm² Κυκλοφορία: 8215

Θέματα: ΑΕΙ-ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Η Πρυτανεία του Πανεπιστημίου Μακεδονίας με την αριθμ.πρωτ. 
40/1/9/2023 Ανακοίνωση γνωστοποιεί την προκήρυξη μιας (1) 
θέσης ΕΕΠ, για το Τμήμα Βαλκανικών, Σλαβικών και Ανατολικών 
Σπουδών της Σχολής Οικονομικών και Περιφερειακών, ως εξής:
Μία (1) θέση Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), με εισαγω­
γική βαθμίδα Δ' και γνωστικό αντικείμενο «Διδασκαλία της 
Τουρκικής ως ξένης Γλώσσας, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
Γ 2166/30-8-2023.
Οσοι έχουν τα νόμιμα προσόντα και ενδιαφέρονται για την παρα­
πάνω θέση καλούνται να υποβάλουν τον ηλεκτρονικό φάκελο 
υποψηφιότητά τους μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τριάντα 
(30) ημερών, με έναρξη στις 13/9/2023 και λήξη στις 12/10/2023 
στον σύνδεσμο: https://forms.gle/n2nH4aTCFlvZCb9g6 
Πληροφορίες για τα δικαιολογητικά δίνονται από τη Γραμματεία 
του Τμήματος Βαλκανικών, Σλαβικών και Ανατολικών Σπουδών 
κατά τις ώρες 9:00π.μ. έως 14:30μ.μ. στο τηλέφωνο 2310891376, 
email bsosecr@uom.gr

Με εντολή Πρύτανη
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Δ/νσης Διοικητικού 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ


	ΑΕΙ-ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
	 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΜΙΑ ΘΕΣΗ ΕΕΠ - 12/10/2023 - €


